
 

 

 

AKCE KVĚTEN 2015 
 

DNY PREVENCE MELANOMU 
Ve dnech 13. a 14. 5. 2015 od 13:00 do 17:00 bude u nás v lékárně probíhat 

bezplatné preventivní vyšetření vašich pih a znamének dermatologem. Toto 

vyšetření je zaměřeno na včasnou detekci a diagnostiku melanomu. 

Na vyšetření se nemusíte objednávat. Vyšetření bude provedeno v diskrétním 

prostředí naší lékárny.  

V případě zájmu Vám poradíme při výběru vhodného opalovacího přípravku za 

zvýhodněné ceny. 

Speciální nabídka La Roche-Posay na léto 
Při nákupu opalovacích přípravků řady Anthelios získáte slevu 100 Kč na každý 

zakoupený produkt z této řady. Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení. 

Akce platí od 1. 5. do 31. 5. 2015 

Slevové dny GS 

10% sleva na všechny potravní doplňky značky GS.  

Akce platí od 19. - 20. 5. 2015 

 

Vážení zákazníci, našimi speciálními akcemi chceme vyjít vstříc Vašim přáním. V případě zájmu Vám rádi 

individuálně poradíme. Možnost objednání na konzultaci lékových interakcí, pomoc při odvykání kouření a 

snižování hmotnosti atd. Více najdete na níže uvedených internetových stránkách. 

Změna data nebo zrušení akce vyhrazeno.  Za případné chyby tisku neručíme a vyhrazujeme si právo změny. 

Lékárna Faustův dům a.s., Karlovo náměstí 40, Praha 2 

Tel.: 211 152 290, email: lekarna@faustuvdum.cz, www.faustuvdum.cz 

mailto:lékárna@faustuvdum.cz

